

第3回厚生科学審議会感染症部会 エイズ・性感染症に関する小委員会

平成29年2月21日（火）

14：00～16：30

厚生労働省専用第22会議室（18階）

議 事 次 第

1 開会

2 議題

- (1) 後天性免疫不全症候群および性感染症に関する特定感染症予防指針の改定について
- (2) その他

3 閉会

配付資料

資料1 後天性免疫不全症候群に関する特定感染症予防指針の構成の改正案

資料2 性感染症に関する特定感染症予防指針の構成の改正案

資料3 学校における性に関する指導について エイズ・性感染症を中心に

参考資料1 エイズ・性感染症に関する小委員会 設置要綱

参考資料2 厚生科学審議会運営規定

参考資料3 厚生科学審議会感染症部会運営細則

参考資料4 後天性免疫不全症候群に関する特定感染症予防指針

参考資料5 性感染症に関する特定感染症予防指針

参考資料6 性感染症に関する特定感染症予防指針 平成24年改正時新旧対照表

参考資料7 エイズ発生動向とエイズ対策の現状

参考資料8 性感染症の発生動向と対策の現状

参考資料9 HIV/エイズに係る項目ごとの論点

参考資料10 性感染症に係る項目ごとの論点